
Unidad
Motriz

Modelo
Ancho Barrido (incluidos los cepillos)
Voltaje
Pendiente Máxima
Capacidad Tambor Basura
Superficie Filtro
Velocidad de Marcha
Motor Cepillo Lateral
Máxima Eficiencia de Trabajo
Motor de Conducción
Cepillo Rodante y Motor Combinado
Batería

KSN-7200
1000 mm
24 VDC
11 °
90 L
5,5 m2

0-6 km/h
DC 24V 80W
7200 m2

DC 24V 350 W
DC 24V 75W
2 x 12V 150 Ah

Peso y
Dimensiones

Peso Neto
Dimensiones de Embalaje

284 Kg
1470 x 960 x 1230 mm

Barredora Hombre A Bordo
KSN-7200
CÓD. 454

▪ Operación y control simple

DIVISIÓN ASEO INDUSTRIAL


