



# KÖSNER

DIVISIÓN ASEO INDUSTRIAL



## Barredora Hombre A Bordo KSN-7200

CÓD. 454

- Operación y control simple



Unidad Motriz	Modelo	KSН-7200
	Ancho Barrido (incluidos los cepillos)	1000 mm
	Voltaje	24 VDC
	Pendiente Máxima	11 °
	Capacidad Tambor Basura	90 L
	Superficie Filtro	5,5 m <sup>2</sup>
	Velocidad de Marcha	0-6km/h
	Motor Cepillo Lateral	DC24V 80W
	Máxima Eficiencia de Trabajo	7200 m <sup>2</sup>
	Motor de Conducción	DC24V 350 W
	Cepillo Rodante y Motor Combinado	DC24V 75W
	Batería	2 x 12V 150 Ah
Peso y Dimensiones	Peso Neto	284 Kg
	Dimensiones de Embalaje	1470 x 960 x 1230 mm